
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VI сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 2 жовтня 2018 року N 1583/5647

Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної
власності територіальної громади міста Києва цілісних майнових

комплексів вищих навчальних закладів I - II рівнів акредитації
Відповідно до статті 329 Цивільного кодексу України, пункту 51 частини першої статті 26, частини другої 

статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 24 Закону України "Про Державний
бюджет України на 2018 рік", статті 4 Закону України "Про передачу об'єктів права державної та 
комунальної власності", враховуючи протокол N 6/57 від 04 квітня 2018 року засідання постійної комісії 
Київської міської ради з питань освіти, науки, сім'ї, молоді та спорту Київська міська рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва 
цілісних майнових комплексів вищих навчальних закладів I - II рівнів акредитації, що належать до 
державної власності, згідно з додатком до цього рішення.

Київська міська рада зобов'язується використовувати зазначене майно за цільовим призначенням і не 
відчужувати його у приватну власність.

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):
2.1. Прийняти до комунальної власності територіальної громади міста Києва цілісні майнові комплекси 

вищих навчальних закладів I - II рівнів акредитації, зазначених у пункті 1 цього рішення.
2.2. Здійснити організаційно-правові заходи, пов'язані з виконанням цього рішення.
2.3. Затвердити техніко-економічні обґрунтування забезпечення ефективного використання майна 

вищих навчальних закладів I - II рівнів акредитації, зазначених у пункті 1 цього рішення.
2.4. Утворити комісію по прийняттю до комунальної власності територіальної громади міста Києва 

цілісних майнових комплексів вищих навчальних закладів I - II рівнів акредитації, зазначених у пункті 1 
цього рішення.

2.5. Затвердити акти приймання - передачі.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

власності та постійну комісію Київської міської ради з питань освіти, науки, сім'ї, молоді та спорту.

 
Київський міський голова В. Кличко

 

Додаток
до рішення Київської міської ради

02.10.2018 N 1583/5647

Перелік
 цілісних майнових комплексів вищих навчальних закладів I - II

рівнів акредитації, що належать до державної власності та
безоплатно передаються до комунальної власності

територіальної громади міста Києва
N

п/п
Найменування та адреса місцезнаходження вищих навчальних

закладів I - II рівнів акредитації, що належать до державної власності
Ідентифікаційний код юридичної особи (код

ЄДРПОУ)



1 2 3

1. Київський авіаційний технікум, 03062, м. Київ, просп. Перемоги, 
будинок 100/1

16462820

2. Київський державний коледж туризму та готельного господарства, 
02192, м. Київ, вулиця Жмаченка, будинок 26

05408295

3. Київський технікум електронних приладів, 01042, м. Київ, вулиця 
Патріса Лумумби, будинок 17

21534941

4. Державний вищий навчальний заклад "Київський механіко-
технологічний коледж", 02090, м. Київ, вулиця Харківське шосе, 
будинок 15

00193602

5. Державний вищий навчальний заклад "Київський коледж легкої 
промисловості", 01042, м. Київ, вулиця Івана Кудрі, будинок 29

00301931

6. Олімпійський коледж імені Івана Піддубного, 02156, м. Київ, вулиця 
Матеюка, будинок 4

02125315

7. Державний вищий навчальний заклад "Київський енергетичний 
коледж", 02105, м. Київ, вулиця Івана Сергієнка, будинок 7

04627049

8. Київський професійно-педагогічний коледж імені Антона Макаренка, 
01135, м. Київ, вулиця В'ячеслава Чорновола, будинок 24

02500735

9. Державний вищий навчальний заклад "Київський коледж будівництва, 
архітектури та дизайну", 03049, м. Київ, вулиця Стадіонна, будинок 
2/10

01275940

10. Київський коледж зв'язку, 01030, м. Київ, вулиця Леонтовича, будинок 
11

32985579

11. Державний вищий навчальний заклад "Київський електромеханічний 
коледж", 03037, м. Київ, проспект Повітрофлотський, будинок 35

01118330

12. Державний вищий навчальний заклад "Київський коледж транспортної 
інфраструктури", 03035, м. Київ, провулок Островського, будинок 16

01118353

13. Київське державне хореографічне училище, 04112, м. Київ, вулиця 
Шамрила, будинок 4

02214946

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020




	РІШЕННЯ
	Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва цілісних майнових комплексів вищих навчальних закладів I - II рівнів акредитації
	Перелік цілісних майнових комплексів вищих навчальних закладів I - II рівнів акредитації, що належать до державної власності та безоплатно передаються до комунальної власності територіальної громади міста Києва


